СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
31.03.2014 №10-7
       п. Морской

О проекте решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

 В целях приведения положений Устава сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                 С.В. Козырь

УТВЕРЖДЕН

                                                                                     решением Совета депутатов

                                                                                         сельского поселения

                                                                                          «Поселок Морской»

                                                                                     от 31.03.2014   № 10-7
                                                                                              ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии со статьей 6  Федерального закона от 28.12.2013 №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения положений Устава сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края следующие изменения:

1.1. Пункт 35 части 1 статьи 5 Устава  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края (Вопросы местного значения сельского поселения) исключить.

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области на государственную регистрацию, и после присвоения ему государственного регистрационного номера опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования после государственной регистрации.
Председатель Совета депутатов,

глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                          С.В. Козырь